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 27,398,600,401  8,386,239,611  35,784,840,012

ASAMBLEA NACIONAL

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

CONSEJO SUPREMO ELECTORAL

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

MINISTERIO DE FOMENTO, INDUSTRIA Y COMERCIO

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

MINISTERIO AGROPECUARIO Y FORESTAL

MINISTERIO DE TRANSPORTE E INFRAESTRUCTURA

MINISTERIO DE SALUD

MINISTERIO DEL TRABAJO

MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DE LOS RECURSOS
NATURALES

MINISTERIO DE LA FAMILIA, ADOLESCENCIA Y NIÑEZ

MINISTERIO DE ENERGÍA Y MINAS

 426,874,150

 1,277,301,601

 871,403,998

 141,020,699

 178,212,497

 1,467,936,212

 510,741,352

 1,023,767,755

 341,209,230

 250,374,799

 5,339,606,172

 663,586,275

 246,576,000

 5,295,532,884

 44,438,584

 113,083,826

 301,975,290

 115,705,092

 154,092,000

 8,761,000

 48,270,616

 106,170,939

 181,850,343

 36,102,050

 132,236,422

 213,640,948

 304,581,034

 2,487,045,431

 272,997,206

 40,539,845

 104,343,503

 346,405,068

 426,874,150

 1,431,393,601

 871,403,998

 149,781,699

 226,483,113

 1,574,107,151

 510,741,352

 1,205,618,098

 377,311,280

 382,611,221

 5,553,247,120

 968,167,309

 2,733,621,431

 5,568,530,090

 44,438,584

 153,623,671

 406,318,793

 462,110,160

TOTAL  GASTO

Amortización Interna
Amortización Externa

 3,788,632,782
 1,131,315,000

AMORTIZACIÓN  4,919,947,782

TOTAL   GASTOS  +  AMORTIZACIÓN  40,704,787,794

-

-

-

-

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

ASIGNACIONES Y SUBVENCIONES

SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA

 87,422,817

 6,251,830,168

 2,450,001,000

 21,987

 3,949,181,219

 87,444,804

 10,201,011,387

 2,450,001,000-


